



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3420PEDSSRP
Processo Administrativo Nº 3420PEDSSRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA
Data de Publicação: 14/12/2020 16:20:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/01/2021 14:28:48
LOTE I – Pneus (Livre Concorrência)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Goodyear	Modelo: Goodyear
Descrição: Pneu 1000x20 Borrachudo			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.975,40		Valor Total: 98.770,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Goodyear	Modelo: Goodyear
Descrição: Pneu 1000x20 Direcional			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.510,10		Valor Total: 36.242,40
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: Dunlop	Modelo: Dunlop
Descrição: Pneu 1000x20 Direcional Radial			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.994,40		Valor Total: 15.955,20
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: Goodyear	Modelo: Goodyear
Descrição: Pneu 12.5/80 R 18 Dianteiro			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.890,20		Valor Total: 15.121,60
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: Firestone	Modelo: Firestone
Descrição: Pneu 1400x24 - 16 lonas			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3.438,10		Valor Total: 82.514,40
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: Firestone	Modelo: Firestone
Descrição: Pneu 17.5x25 - Traseiro			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4.421,10		Valor Total: 70.737,60
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: Sumitomo	Modelo: Sumitomo
Descrição: Pneu 175/65 R 14			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 322,50		Valor Total: 32.250,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: Dunlop	Modelo: Dunlop
Descrição: Pneu 175/70 R 13			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 264,90		Valor Total: 9.536,40
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: Sumitomo	Modelo: Sumitomo
Descrição: Pneu 175/70 R 14			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 333,50		Valor Total: 13.340,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: Aderenza	Modelo: Aderenza
Descrição: Pneu 185/65 R 15			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 388,40		Valor Total: 19.420,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: Hify	Modelo: Hify
Descrição: Pneu 195/60 R 15			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 372,70		Valor Total: 29.816,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: Hify	Modelo: Hify
Descrição: Pneu 195/70 R 15			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 528,20		Valor Total: 10.564,00
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: Falken	Modelo: Falken
Descrição: Pneu 205/75 R 16			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 742,80		Valor Total: 29.712,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 14	Unidade: Unid	Marca: Triangle	Modelo: Triangle
Descrição: Pneu 215/75 R 17,5 Borrachudo			Valor Total: 15.436,80
Quantidade:	16	Valor Unit.: 964,80	
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: Triangle	Modelo: Triangle
Descrição: Pneu 215/75 R 17,5 Direcional			Valor Total: 12.773,60
Quantidade:	14	Valor Unit.: 912,40	
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: Firestone	Modelo: Firestone
Descrição: Pneu 215/80 R 16			Valor Total: 35.349,60
Quantidade:	52	Valor Unit.: 679,80	
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: Dunlop	Modelo: Dunlop
Descrição: Pneu 225/75 R 16			Valor Total: 9.988,80
Quantidade:	12	Valor Unit.: 832,40	
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: Aderenza	Modelo: Aderenza
Descrição: Pneu 235/70 R 16			Valor Total: 14.084,00
Quantidade:	20	Valor Unit.: 704,20	
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: Aderenza	Modelo: Aderenza
Descrição: Pneu 235/75 R 15			Valor Total: 24.840,00
Quantidade:	30	Valor Unit.: 828,00	
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: Hifly	Modelo: Hifly
Descrição: Pneu 245/70 R 16			Valor Total: 8.888,40
Quantidade:	12	Valor Unit.: 740,70	
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: Dunlop	Modelo: Dunlop
Descrição: Pneu 275/80 R 22,5 Borrachudo			Valor Total: 146.803,20
Quantidade:	64	Valor Unit.: 2.293,80	
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: Dunlop	Modelo: Dunlop
Descrição: Pneu 275/80 R 22,5 Direcional			Valor Total: 58.220,40
Quantidade:	28	Valor Unit.: 2.079,30	
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: Pirelli	Modelo: Pirelli
Descrição: Pneu 700/16 D20			Valor Total: 12.962,00
Quantidade:	20	Valor Unit.: 648,10	
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: Goodyear	Modelo: Goodyear
Descrição: Pneu 900x20 Borrachudo			Valor Total: 120.945,60
Quantidade:	74	Valor Unit.: 1.634,40	
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: Goodyear	Modelo: Goodyear
Descrição: Pneu 900x20 Direcional			Valor Total: 45.378,00
Quantidade:	36	Valor Unit.: 1.260,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAIRO B. LIMA - ME	069 17.090.629/0001-72	1.020.946,00	969.650,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	090 10.973.526/0001-01	1.285.720,00	965.000,00	Sim
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE -	040 11.044.272/0001-00	1.113.842,24	994.850,50	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/01/2021 14:28:48
LOTE II - Baterias (Livre Concorrência)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Zetta	Modelo: Zetta
Descrição: Bateria 100amp			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 634,545		Valor Total: 20.305,44
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: Zetta	Modelo: Zetta
Descrição: Bateria 150amp			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 799,50		Valor Total: 73.554,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: Moura	Modelo: Moura
Descrição: Bateria 75amp			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 619,54		Valor Total: 39.650,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAIRO B. LIMA - ME	026 17.090.629/0001-72	133.776,72	133.510,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE -	006 11.044.272/0001-00	133.560,00	133.500,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/01/2021 14:28:48
LOTE III - Câmara de Ar (Exclusivo Me/EPP/MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Tortuga	Modelo: Tortuga
Descrição: Câmara de Ar para penu 900x20			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 115,10		Valor Total: 11.510,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: Tortuga	Modelo: Tortuga
Descrição: Câmara de Ar para pneu 1000x20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 149,50		Valor Total: 8.372,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: Tortuga	Modelo: Tortuga
Descrição: Camara de Ar para pneu 12.5/80 R 18			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 170,98		Valor Total: 3.419,60
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: Tortuga	Modelo: Tortuga
Descrição: Camara de Ar para pneu 1400x24			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 339,50		Valor Total: 9.506,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: Tortuga	Modelo: Tortuga
Descrição: Camara de Ar para pneu 17.5x25			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 365,40		Valor Total: 11.692,80
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: Tortuga	Modelo: Tortuga
Descrição: Câmara de Ar para pneu 195/70 R 15			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 49,50		Valor Total: 1.584,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: Tortuga	Modelo: Tortuga
Descrição: Câmara de Ar para pneu 215/80 R 16			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 88,70		Valor Total: 2.838,40
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: Tortuga	Modelo: Tortuga
Descrição: Camara de Ar para pneu 225/75			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 77,95		Valor Total: 2.182,60
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: Tortuga	Modelo: Tortuga
Descrição: Camara de Ar para pneu 700/16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,10		Valor Total: 1.402,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAIRO B. LIMA - ME	034 17.090.629/0001-72	52.507,40	52.507,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/01/2021 14:28:48
LOTE IV - Protetor (Exclusivo Me/EPP/MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: Protetor para Pneu Aro R 20				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 52,5926		Valor Total: 9.466,668	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: Protetor para Pneu Aro R 24				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 161,2963		Valor Total: 3.871,1112	
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: Protetor para Pneu Aro R 25				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 227,5926		Valor Total: 5.462,2224	

CLASSIFICAÇÃO


Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JAIRO B. LIMA - ME	057 17.090.629/0001-72	20.304,00	18.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE -	007 11.044.272/0001-00	21.120,00	18.900,00	Sim


AUTORIDADE: FRANCISCA ALRILENE NUNES MOURA